令和７年１月３０日

北九州市教育委員会

報道機関各位

「寄附金目録贈呈式」を開催します！

～北九州市学校応援基金へ寄附金が贈呈されます～

 株式会社セブン‐イレブン・ジャパン様から、教育活動の充実と市の取り組みを応援

する事業費用に充てていただきたいという趣旨で、昨年１１月に包括連携協定１５周年

を記念して開催した「うまいっちゃ！北九州フェア」の売り上げの一部を寄附いただく

こととなりました。

 つきましては、下記のとおり目録の贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時

令和７年２月５日（水） １１：００～１１：３０

２ 場 所

小倉北区役所 東棟６階 教育委員会会議室

（北九州市小倉北区大手町１番１号）

３ 出席者

（１）寄附者 株式会社セブン‐イレブン・ジャパン

オペレーション本部北九州ゾーン小倉北地区ディストリクトマネジャー

田中 洋祐（たなか ようすけ）

 オペレーション本部北九州ゾーン付マネジャー

                    小長光 篤（こながみつ あつし）

（２）北九州市

    教育長    田島 裕美（たしま ゆみ）

教育次長   髙松 淳子（たかまつ じゅんこ）

学校支援部長 冨原 明博（とみはら あきひろ）

４ 寄附内容

（１）寄附金：２１１，３２８円

（２）寄附先：北九州市学校応援基金

【問合せ先】

 教育委員会 学校保健課

 電話：０９３－５８２－２３８１

 担当:中山(課長)